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Link do produktu: https://www.sklep-paralotniowy.pl/piper-tandem-p-1090.html

Opis produktu

Przetestuj paralotnie przed zakupem.

Piper Tandem

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Producent

e Zapoznaj sie z regulaminem " Centrum testowego SkyTrekking"

e Formularz zgtoszenia rezerwacji

Paralotnie tez mozna przetestowac u nas na lotnisku w Inowroctawiu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar : 40 (+ 80 zt)

Dane techniczne
TECHNICAL DATA

PIPER TANDEM

Wing weight (kg)

Aspect ratio

Cell number

Span

Chord

In flight weight paramotor

(kg)

Speed max (km/h)
Certification

3.22
130-400 (DGAC)

80
DGAC

1zt
orzeTESTYY

48 godzin
ITV WINGS

40

9

5.55

58

14.9

3.33

160-450 (DGAC)

80
DGAC
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